令和４年４月２８日

町民の皆さまへ

草津町役場 土木課

工事に伴う車両通行規制について（お知らせ）

 平素より、草津町道路行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さてこの度、立体交差道路の建設工事のため、下記のとおり、上新田泉

水線の一部が通行規制となるので、お知らせいたします。

 工事期間中は、皆さまに多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

〇工 事 期 間  令和４年５月９日（月）から７月３１日（日）まで

〇規制の種類  全面通行止め

〇規 制 区 域  裏面案内図のとおり

①大型バス等のバスターミナルへの迂回は赤色の線

②歩行者の迂回路は緑色の線

〇工事担当課  草津町役場 土木課（℡８８－７１８４）

〇施 工 業 者  株式会社 武藤組（℡８８－３０２２）

以上